16/09/2022 07:41 Prefeitura Municipal de Ibirubá

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C856A7A1/03AIIukziVwg8h-j5IwRZCE_Fzmp94WN16qLeqLMDHIzQ-5me7mg3j-CAnoVz9r_y… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PMI044-2022- SRP SISTEMA

REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que às 9 horas
do dia 30 de setembro de 2022, na Sala de Reuniões da
Comissão Permanente de Licitações, na Rua Tiradentes, 700 –
Centro – Ibirubá – RS, a referida comissão estará reunida para
recebimento das propostas relativas ao PREGÃO
PRESENCIAL PMI044-2022, tipo menor preço, cotação por
lote, cujo objeto é o Registro de Preços para a Aquisição de
Cestas Básicas (sacolões) com entregas quinzenais, ou quando
houver a necessidade, durante a vigência da ata, para atender as
necessidades da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e
Habitação. A fase de lances dar-se-á logo após a digitação das
propostas. Os interessados deverão acessar o Edital na íntegra
pelo site www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 16 de setembro de 2022.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Pregoeira

Publicado por:

Vania Teresinha Rodrigues Löser
Código Identificador:C856A7A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/09/2022. Edição 3405
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/